

Hej kära medlemmar.

## PRO Vålberg lever fortfarande!

Vid PRO:s försenade årsmöte, som hölls i november 2021, skulle en ny styrelse väljas men inga kandidater fanns att vare sig välja mellan eller att rösta på. Detta var första gången som det hände under de 72 år som föreningen funnits, föreningen bildades nämligen 1949. Konsekvensen av denna brist ledde till att revisorerna fick i uppdrag att försöka få personer till en interimstyrelse för föreningen som skulle fungera fram till det kommande årsmötet 2022, då en ny styrelse kan väljas. Revisorerna lyckades få fram ett antal namn som vid en träff med Torsten Born, ordförande i PRO Värmland, sade sig kunna gå in i denna interimstyrelse.

Dessa personer är: Ordförande: Lennart Wik  
Sekreterare: Ann Lundgren  
Kassör: Gull-Britt Wik  
Ledamot: Sverker Lundgren  
Ledamot: Ulla Dawsson  
Ledamot: Bo Larsson  
Suppleanter: Kjell Lindström  
Valnämnd: Christer Eriksson, Göte Reuter

**ALLTSÅ:** Vi är ett gäng som inte är någon formell styrelse än men vi jobbar som om vi vore det. Eva och Birgitta är fortfarande formellt ansvariga fram till årsmötet i mars månad.

Nåväl; vi ska försöka starta upp verksamheten så gott det går och här får ni lite information om vad som händer.

### Cirklar

Stickcirkel månd. 10.00	Ledare	Alice Lönnemalm	070-948 46 01
Sy och bingo månd. 12.30	Ledare	Monica Johansson	070-554 18 40
Startar månd. 28 februari.		Laila Larsson	
Gympa tisd. 13.00	Ledare	Marianne Olsson	070-941 94 50
Ukulele torsd. 13.30	Ledare	Gunnar Halldin	070-832 95 77

**Läs och res.** Vi vet inte än om det blir en resa fram i vår. Men Margitas mål är att ordna en sådan. Visa ert intresse genom att kontakta Margita Hultgren ang. en resa. 070-630 10 56 och Gittan 073-055 09 14 om Läs och res. Det måste ju vara ett visst antal för att en resa ska bli av. Vi måste ju ha koll på också vart pandemin tar vägen. Ett bra tips är att titta på hemsidan.

## **Öppet Hus**

Detta Café har legat nere på grund av att så få kom. Men vi gör ett försök till. Onsdagar 11.00 Det finns ju något som heter 11- kaffe, så vi prövar med den tiden. Första gången onsdag 2/3.

## **Medlemsförmånerna hos Fonus**

500 kronor prisavdrag vid beställning av begravning hos Fonus, eller 750 kr prisavdrag om det finns ett digitalt registrerat Vita Arkiv för den avlidna. 2 000 kronor avdrag på gravsten för minst 14 000 kronor (exklusive monteringskostnad) från våra två största leverantörer av gravsten.

Förmånerna aktiveras online före beställning hos Fonus. Du fyller i ett webbformulär där du anger kontor/ort som du önskar kontakt med, medlemsorganisation och dina kontaktuppgifter.

Förmånerna gäller vid beställning av begravning för medlemmar, samt deras make/maka, sambo, barn, barnbarn, syskon, förälder, svärförälder samt mor- och farförälder.

Om beställaren saknar tillgång till internet hjälper vår kontorspersonal till att aktivera förmånen. Men det är viktigt att berätta direkt vid första kontakten att medlemsförmån ska aktiveras.

## **Medlemsförmån hos Familjens Jurist**

20 % rabatt på priset för alla produkter och tjänster hos Familjens Jurist. Förmånen aktiveras online före beställning hos Familjens Jurist. Du fyller i ett webbformulär där du anger kontor/ort som du önskar kontakt med, medlemsorganisation och dina kontaktuppgifter.

Om beställaren saknar tillgång till internet hjälper vår kontorspersonal till att aktivera förmånen. Men det är viktigt att berätta direkt vid första kontakten att medlemsförmån ska aktiveras.

## **Styrelsemöten**

Första styrelsemötet efter jul och nyår hölls onsdag 12 januari 2022 kl.10.30 och vi försöker att därefter hålla ett möte en gång i månaden. Cirklarna kan börja när ni kommer överens med er ledare om när starten sker.

## **Årsmöte kommer att hållas den 25 mars, kl. 16.00.**

Plats: Åstorpsgården, om Coronaläget och Folkhälsomyndigheten så tillåter. PRO bjuder på kaffe och något ...

OM myndigheten INTE tillåter större träffar inomhus så är vi uppe vid Norvalla, där PRO bjuder och grillar korv. Det viktigaste är att vi får en ordinarie styrelse!

ANMÄLAN FORDRAS. Anmälan till: 073 766 30 24. Lennarts mobil.

Hälsningar

Lennart, Gull-Britt, Ann, Sverker, Bosse, Ulla, Kjell.